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B885 ➜ (Brücktal / Virneburg / Arft -) Nürburg - Herresbach - Adenau V
Verkehrsbetriebe Mittelrhein

Tel. 02633 2009600

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und
Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag
F S S S S S

N N N N N N N N N N

Mittelbaar Talstraße B
Niederbaar Dorfstraße A
Virneburg Mühlenberg B
Freilingen Zum Bleiberg B
Büchel Landstraße A
Welschenbach Gemeindehaus A
Acht Kapelle C
Langenfeld (Eifel) Achter Straße A
Arft Dorfstraße A
Wanderath Hauptstraße B
Oberbaar Kapellenstraße B
Brücktal Am Kirchweg
Welcherath Kirche
Kirsbach Dorfmitte
Drees Bürgerhaus
Nürburg Kirche B
- Antoniusweg B
Meuspath Kirchweg A
- Gewerbepark West A
- Gewerbepark Ost A
Döttingen Dorfstraße A
Herresbach Kirche A
Döttingen Dorfstraße B
Herschbroich Gemeindehaus A
- Mühlenhardtstraße A
Breidscheid Brunnenstraße A
Adenau Trierer Straße A
- Buttermarkt A
- Hocheifelhalle A
- Markt B
- Markt C
- Dr.-Creutz-Platz A
- Schulzentrum A

5.50
5.51
5.54
5.55
5.56
5.59
6.03
6.05
6.12
6.13
6.15Y

6.16Y

6.17Y

6.18Y

6.19Y

6.23

6.50
6.51
6.54
6.55
6.56
6.59
7.03
7.05
7.12
7.13
7.15Y

7.16Y

7.17Y

7.18Y

7.19Y

7.23

6.58
7.00

7.06
7.08Y

7.16Y

7.17Y

7.18Y

7.19Y

7.20Y

7.27

7.06
7.07
7.11
7.16

7.25Y

7.26Y

7.27Y

7.28Y

7.33

6.43
6.45
6.51
6.53
6.55
6.56
7.00
7.04
7.05

7.18

7.26Y

7.27Y

7.28Y

7.29Y

7.30Y

7.37

7.14
7.15
7.18
7.19
7.20

7.28
7.30
7.32Y

7.33Y

7.34Y

7.35Y

7.36Y

7.43

8.50
8.51
8.54
8.55
8.56
8.59
9.03
9.05
9.12
9.13
9.15Y

9.16Y

9.17Y

9.18Y

9.19Y

9.23

10.50
10.51
10.54
10.55
10.56
10.59
11.03
11.05
11.12
11.13
1115Y

1116Y

1117Y

1118Y

1119Y

11.23

12.50
12.51
12.54
12.55
12.56
12.59
13.03
13.05
13.12
13.13
1315Y

1316Y

1317Y

1318Y

1319Y

13.23

14.15
14.17

1425Y

1426Y

1427Y

1428Y

14.32

14.50
14.51
14.54
14.55
14.56
14.59
15.03
15.05
15.12
15.13
1515Y

1516Y

1517Y

1518Y

1519Y

15.23

16.50
16.51
16.54
16.55
16.56
16.59
17.03
17.05
17.12
17.13
1715Y

1716Y

1717Y

1718Y

1719Y

17.23

17.50
17.51
17.54
17.55
17.56
17.59
18.03
18.05
18.12
18.13
1815Y

1816Y

1817Y

1818Y

1819Y

18.23

18.50
18.51
18.54
18.55
18.56
18.59
19.03
19.05
19.12
19.13
1915Y

1916Y

1917Y

1918Y

1919Y

19.23

S = an Schultagen

F = in den Ferien und an schulfreien
Tagen

Y = Halt nur zum Aussteigen N = Kleinbus, bis max. 17 Personen
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DEINE UMWELT - UNSER BEITRAG

Grüner
als Du denkst!

Für mehr Nachhaltigkeit.

www.vrminfo.de

www.vrminfo.de  

B885

➜

Adenau - Herresbach - Nürburg (- Virneburg / Arft / Brücktal) V
Verkehrsbetriebe Mittelrhein

Tel. 02633 2009600

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und
Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Hinweise
Adenau Markt C
- Dr.-Creutz-Platz A
- Hocheifelhalle B
- Schulzentrum A
- Schulzentrum B
- Schulzentrum C
- Buttermarkt B
- Trierer Straße B
Breidscheid Brunnenstraße B
Herschbroich Mühlenhardtstraße B
- Gemeindehaus B
Döttingen Dorfstraße A
Herresbach Kirche A
Döttingen Dorfstraße B
Meuspath Gewerbepark Ost B
- Gewerbepark West B
- Kirchweg A
Nürburg Antoniusweg A
- Kirche A
Quiddelbach Kirche A
Drees Bürgerhaus
Kirsbach Dorfmitte
Welcherath Kirche
Brücktal Am Kirchweg
Oberbaar Kapellenstraße A
Niederbaar Dorfstraße A
Virneburg Mühlenberg B
Freilingen Zum Bleiberg B
Wanderath Hauptstraße B
- Hauptstraße A
Büchel Landstraße A
Welschenbach Gemeindehaus A
Acht Kapelle C
Langenfeld (Eifel) Achter Straße A
Arft Dorfstraße A

S = an SchultagenS = an Schultagen

y-vS= nur montags bis donnerstags an
Schultagen

bS = nur freitags an Schultagen

F = in den Ferien und an schulfreien
Tagen

X = Halt nur zum Einsteigen

Y = Halt nur zum Aussteigen

N = Kleinbus, bis max. 17 Personen

Montag - Freitag
bS F y-vS

N N N N N

16.35

1636X

1637X

1638X

1640X

16.42
16.43
16.50
16.55
16.57
17.00
17.01
17.02
17.05
17.09

16.35

1636X

1637X

1638X

1640X

16.42
16.43
16.50
16.55
16.57
17.00
17.01
17.02
17.05
17.09

17.01

1705Y

1707Y

1713Y

1715Y

1717Y

1720Y

1721Y

1725Y

1729Y

17.32

17.35

1736X

1737X

1738X

1740X

17.42
17.43
17.50
17.55
17.57
18.00
18.01
18.02
18.05
18.09

19.35

1936X

1937X

1938X

1940X

19.42
19.43
19.50
19.55
19.57
20.00
20.01
20.02
20.05
20.09

X = Halt nur zum Einsteigen

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag
S S F S S S S S F S y-vS bS F y-vS y-vS y-vS

N N N N N N N N N N N N

5.35

5.36X

5.37X

5.38X

5.40X

5.42
5.43
5.50
5.55
5.57
6.00
6.01
6.02
6.05
6.09

6.29

6.30X

6.31X

6.32X

6.34X

6.36
6.37
6.44
6.49
6.51
6.54
6.55
6.56Y

6.59Y

7.03

6.35

6.36X

6.37X

6.38X

6.40X

6.48
6.49

6.52Y

6.56

6.35

6.36X

6.37X

6.38X

6.40X

6.42
6.43
6.50
6.55
6.57
7.00
7.01
7.02
7.05
7.09

7.35

7.36X

7.37X

7.38X

7.40X

7.42
7.43
7.50
7.55
7.57
8.00
8.01
8.02
8.05
8.09

9.35

9.36X

9.37X

9.38X

9.40X

9.42
9.43
9.50
9.55
9.57

10.00
10.01
10.02
10.05
10.09

11.35

1136X

1137X

1138X

1140X

11.42
11.43
11.50
11.55
11.57
12.00
12.01
12.02
12.05
12.09

11.56
11.58

12.00
12.01
12.03
12.05
12.06

12.13
12.14
12.15
12.18
12.19
12.27

13.08
13.10

13.20
13.21
13.22
13.24
13.26
13.27

13.34
13.35
13.36
13.39
13.43

13.20

13.26

1327X

1328X

1330X

13.41

1343Y

1345Y

1347Y

1348Y

1352Y

1356Y

13.59

13.20

13.26

1327X

1328X

1330X

13.38

1343Y

1349Y

13.54

13.24

1325X

13.28
1329X

1330X

1332X

1341Y

1344Y

1349Y

13.54

13.35

1336X

1337X

1338X

1340X

13.42
13.43
13.50
13.55
13.57
14.00
14.01
14.02
14.05
14.09

15.37

1539X

1540X

1542X

15.49
15.52

1554Y

1556Y

1602Y

1604Y

1606Y

1609Y

1610Y

1614Y

1618Y

16.21

15.35

1536X

1537X

1538X

1540X

15.42
15.43
15.50
15.55
15.57
16.00
16.01
16.02
16.05
16.09

15.35

1536X

1537X

1538X

1540X

15.42
15.43
15.50
15.55
15.57
16.00
16.01
16.02
16.05
16.06

1611Y

1614Y

1619Y

16.24

15.35

1536X

1537X

1538X

1540X

15.42
15.43
15.50
15.55
15.57
16.00
16.01
16.02
16.05
16.09

15.51

15.57
1559X

1600X

16.02
16.04
16.05

16.12
16.13
16.14
16.17
16.18

1623Y

1626Y

1631Y

16.36

15.51

15.57

1559X

1600X

16.02

16.09
16.12

1616Y

1618Y

1624Y

1626Y

1628Y

1631Y

1632Y

1636Y

1640Y

16.43

16.35

1636X

1637X

1638X

1640X

16.42
16.43
16.50
16.55
16.57
17.00
17.01
17.02
17.05
17.06

1711Y

1714Y

1719Y

17.24

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag
S S F

N N N N

Herausgeber:
VRM
Verkehrsverbund
Rhein-Mosel GmbH,
Schloßstraße 18-20
56068 Koblenz
www.vrminfo.de
VRM-INFO-HOTLINE
0800 5 986 986 (kostenfrei,
täglich 08:00 – 20:00 Uhr)

Änderungen bleiben vorbehalten.
Alle Angaben ohne Gewähr.

© VRM 2024  .  Nachdruck - auch auszugsweise - 
nur mit schriftlicher Genehmigung von VRM gestattet.

Stets aktuelle Fahrplan-Informationen:
VRM Fahrplan-App

Gesamtherstellung:
OVA MEDIA 
www.ova-media.de


